MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Edital nº 028/2018 – Comissão de Seleção

Boa Vista-RR, 21 de novembro de 2018.

Resultado dos recursos a prova escrita de

conhecimento  na  área  de  Geografia

referente  ao  Processo  de  Seleção  de

candidatos  ao  ingresso  no  Curso  de

Mestrado em Geografia.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, designada pela Portaria nº. 056-18/PRPPG, de 18 de

julho de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º – Tornar público aos interessados que não houve recursos ao Edital nº 027/18 –

Comissão  de  seleção,  de  14  de  novembro  de  2018,  que  trata  sobre  o  Resultado

preliminar a prova escrita de conhecimento na área de Geografia referente ao Processo

de Seleção de candidatos ao ingresso no Curso de Mestrado em Geografia.

Prof. Dr. Elton Carlos de Oliveira Borges
Presidente da Comissão

Prof. Dr. Fábio Luiz Wankler
Membro da Comissão

Profa. Dra. Luiza Câmara Beserra Neta
Membro da Comissão

Profa. Dra. Maria Barbara de Magalhães Bethonico
Membro da Comissão